

Sollentuna 2024-10-25

Gräv- och schaktarbete i etapp 4 v. 43

SEOM arbetar för att förbättra och utöka ledningar och rör för vatten och avlopp (VA) i Edsberg och Väsjöområdet. Detta brev går ut till dig som bor närmast det aktuella ledningsarbetet.

Tillfällig byggpaus etapp 4

Den tillfälliga byggpaus som trädde i kraft för etapp 4 den 3 oktober gäller fortfarande tills vidare. Hur länge den kommer att pågå är ännu inte fastslaget. Beslut om den tillfälliga byggpausen fattades av SEOM i dialog med Sollentuna kommun. Anledningen till detta är den oro som uttryckts av framför allt vårdnadshavare till barn på Gärdesskolan.

Arbeten under den tillfälliga byggpausen

Under tiden de fysiska arbetena med nya ledningar inom etapp 4 tillfälligt är pausade genomförs förbättringsåtgärder i anslutning till skolområdena. SEOM och Sollentuna kommun ser tillsammans bland annat över tillfälliga vistelseytor för barnen på Gärdesskolan och Mallas förskola.

Kvällsarbeten vecka 44-46

En möjlig omledning av busstrafiken på Malla Silfverstolpes väg undersöks också. Som ett första steg för att möjliggöra detta behöver korsningen Malla Silfverstolpes väg/Djupdalsvägen byggas om. Arbetet med detta är planeras starta vecka 44 då det är höstlov och färre personer vistas i området. Ombyggnationen i korsningen kommer innebära en viss begränsning av framkomlighet och grusytan sydväst om korsningen kommer till viss del att tas i anspråk.

Arbeten kommer att pågå mellan klockan 07.00 – 22.00 måndag till fredag. Korsningen beräknas vara klar under vecka 46.

Önskemålen kring skogsdungen

Vårdnadshavare till främst barn på Gärdesskolan har uttryckt önskemål om att under en begränsad tid öppna upp en passage genom arbetsområdet för att nå den östra delen av skogsdungen. Arbetet för att iordningställa detta kommer påbörjas inom kort och beräknas ta omkring 10 arbetsdagar att utföra. Detta då passagen till området behöver säkras för barnen. Passagen till den östra delen av skogsdungen kommer åter att stängas av när arbetena för etapp 4 återupptas.

Aktuell information om projektet kommer som tidigare att kommuniceras via www.seom.se/vasjon

Vi som jobbar med projektet

- Arbetet utförs av entreprenör JVAB på beställning av SEOM, Sollentuna Energi & Miljö AB, som har fått uppdraget av Sollentuna kommun.
- För frågor om projektet hänvisas till SEOMs kundcenter; 08-623 88 01, kundtjanst@seom.se
- För frågor om trafik och trafikomläggningar hänvisas till Sollentuna kommuns kontaktcenter; 08-579 210 00, kontaktcenter@sollentuna.se

Hälsningar
SEOM

Etapp 4 – förbi Gärdesskolan



Etapp 3 – Dammar i parken

